2
PAGE

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 января 2017 года № 5

В соответствии с Порядком формирования резерва управленческих кадров   муниципального образования «Велижский район», утвержденной решением Велижского районного Совета депутатов от 28.12.2010 № 94  и протоколом конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Велижский район» от 17 января 2017 года № 1 Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Утвердить прилагаемый список лиц, включенных в резерв управленческих кадров муниципального образования «Велижский район».
         2. Настоящее решение вступает в силу после со дня его официального обнародования.
	 Глава
муниципального образования

 «Велижский район»
___________В.В.Самулеев
	 Заместитель Председателя
 Велижского районного
 Совета депутатов

___________Н.В.Алексеева

24 января 2017 года
УТВЕРЖДЕН

решением Велижского районного

Совета депутатов

от 24.01.2017 № 5
Список лиц, включенных в  резерв

                                                управленческих кадров муниципального образования «Велижский район»

	Организация, учреждения
	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц и год

рождения
	Образование

(наименование учебного заведения, дата окончания, квалификация), наличие ученой степени, звания
	Замещаемая должность, место работы
	С какой даты замещает данную должность

	Образовательные учреждения

	руководитель
	Авсеенок

Константин Анатольевич

	 21.11.1974
	высшее, Смоленский государственный педагогический институт им.Карла Маркса 1997 год, учитель физики и математики

	Методист организационно-методического отдела государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования специалистов «Смоленский областной институт развития образования»
	16.01.2013

	руководитель
	Двоянова

Татьяна

Викторовна

	 01.12.1973

	высшее, Смоленский государственный педагогический университет 2000 год., учитель математики и вычислительной техники по специальности «Математика».
	Учитель математики МБОУ «Будницкая ОШ»
	01.09.2008

	Учреждения дополнительного образования

Дошкольные образовательные учреждения
	руководитель
	Иванова

Ирина
Николаевна
	29.11.1976
	высшее , «Московский государственный открытый педагогический университет им. М.А.Шолохова» 2006 год, учитель музыки по специальности «Музыкальное образование»
	Музыкальный руководитель – МБДОУ «Детский сад №1»

г. Велижа
	01.09.2012

	руководитель
	Мартышева

Анна

Александровна
	29.06.1983
	Высшее, Смоленский государственный университет 2005 год, учитель начальных классов по специальности «Педагогика и методика начального образования»
	Учитель-логопед - МБДОУ «Детский сад №1» г. Велижа
	10.01.2006

	Учреждения

культуры

	руководитель
	Клопова

Людмила

Алексеевна
	27.05.1966

	высшее, Московский государственный институт культуры 1993 год, менеджер постановки культурно-досуговых программ
	Заведующая методическим отделом -  МБУК «Велижская ЦКС»
	18.08.2014

	Муниципальные предприятия
	руководитель

	Михайловский

Владимир

Николаевич
	22.04.1987

	Среднее профессиональное ГОУ СПО «Смоленский техникум электронных приборов» 2007 г.(Обучается в  «Великолукской государственной сельскохозяйственной академии)
	Главный инженер – МУП «Коммунресурс»

	05.04.2016

	руководитель

	Данилов

 Николай Александрович
	15.09.1990
	Высшее, ФГБОУ высшего профессионального образования «Московский автомобильно-дорожный государственный технический университет (МАДИ)» г.Москва 2014 г.  инженер
	Механик – Муниципальное АТП
	01.08.2011

Об утверждении списка лиц, включенных в резерв управленческих кадров  муниципального образования «Велижский район»

уг.

      В соответствии  с областным законом  от 22 июня 2006 года №68-з «О мере социальной  поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа  или городах на территории Смоленской области», по оплате жилья и коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый порядок предоставления  и расходования средств, выделяемых в 2008 году  из бюджета муниципального образования «Велижский район» по предоставлению мер социальной поддержки  работникам здравоохранения  работающих  и проживающих  в сельской местности, поселках городского типа, определенных областным законом  от 22 июня 2006 года № 68-з « О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа или городах  на территории Смоленской области», в виде ежемесячной денежной выплаты  в размере 440 рублей.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования  В. М. Соловьеву.

                                                                               В. В. Самулеев